RMU:66636 16-10-06 CCCC-001111 003 CFE

CUENTA:79DD10B067970324

FECHA LÍMITE DE PAGO:14 AGO 25

CARGA CONECTADA kW:18 DEMANDA CONTRATADA kW:18 CORTE A PARTIR:15 AGO 25

TARIFA:GDMTO MULTIPLICADOR:1
NO HILOS:3

NO. MEDIDOR:003TRU

PERIODO FACTURADO:26 JUN 25-29 JUL 25

TOTAL A PAGAR:

$11,711

$11,711

(ONCE MIL SETECIENTOS ONCE PESOS  M.N.)

(ONCE MIL SETECIENTOS ONCE PESOS  M.N.)

X X

90.08

Suministro 598.96 0.00 0.00 598.96

Distribución 0.00 579.37 0.00 579.37

Transmisión 0.00 0.00 657.39 657.39

CENACE 0.00 0.00 23.62 23.62

Energía 0.00 0.00 4,352.87 4,352.87

Capacidad 0.00 3,663.63 0.00 3,663.63